

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА
у II фази квалификационог поступка

Назив предмета набавке: **Делови пнеуматске инсталације за аутобусе и тролејбусе – по партијама**, бр. **КПД-98/15** (назив и ознака из општег речника набавке: 42113310-Системи за довод ваздуха), Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРМ за партије: **14,19,25,52 и 80** предмета набавке.

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	ШИФРА ГСП	Назив партије	Јед мере	Количина	Јед. проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
14	42113310 Системи за довод ваздуха	108699501	CILINDAR, KOCNI 20" PREDNJE OSOV. KAROSA	kom	4	11.910,00	47.640,00
19	42113310 Системи за довод ваздуха	109235901	VENTIL, DVOKRUZNI KOCNI SA PEDALOM O345C SKL	kom	1	133.080,00	133.080,00
25	42113310 Системи за довод ваздуха	109853501	VENTIL, ODULJ.VAZ.INS.O345/FAP/KAROSA/112/218	kom	10	20.867,00	208.670,00
52	42113310 Системи за довод ваздуха	114004301	CILINDAR, KOCNI TRISTOP IK112/218	kom	40	45.045,00	1.801.800,00
80	42113310 Системи за довод ваздуха	219042701	DAVAC, PRITISKA NA ISUSIVACU	kom	15	6.451,00	96.765,00

- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи: **2.025.360,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи: 2.287.955,00 динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 10 (за цео тендер)

Назив и адреса понуђача
„METALCOOP PRODUKT“, D.O.O., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево
„RAPIDEX TRADE“ д.о.о., ул. Новосадски пут 160, 21000 Нови Сад
„SDT GROUP“ д.о.о., ул. Жарковачка број 21В, 11030 Београд
„METALRAD“ д.о.о., ул. Змај Јовина број 74, 22320 Инђија
„ТЕХНИКА“ д.о.о., ул. Новосадска број 42, Инђија
„DEWACO“ д.о.о., Бул. Арсенија Чарнојевића број 102, 11070 Београд
„ЕУРО УНА“ д.о.о., Карађорђева број 49, 11000 Београд
„ОМНИА“ д.о.о., ул. Војда Карађорђа број 24/9, 18000 Ниш
„СТЕВЧЕВИЋ“ д.о.о., Булевар Деспота Стефана број 204
„ЕНИПИНВЕСТ“ д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 Мала Моштаница

Највиша и најнижа понуђена цена:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
14	8.495,00	2.690,00
19	131.715,00	105.900,00
25	20.200,00	18.100,00
52	51.400,00	41.800,00
80	3.700,00	3.700,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
14	8.495,00	2.690,00
19	131.715,00	105.900,00
25	20.200,00	18.100,00
52	41.800,00	41.800,00
80	3.700,00	3.700,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.07.2015. године

Датум закључења уговора: 30.07.2015. године

Основни подаци о добављачу: **"METALRAD"** д.о.о., ул. Змај Јовина број 74, 22320 Инђија

Период важења уговора: 6 месеци од дана закључења уговора

Околости које представљају основ за измену уговора: /